W

Led lampatest, allolampa, napelemes, 227 cm, 6 Watt, meleg fehér,
kultéri, IP44, LUTEC, LONDON

Cikkszam: lit6ww-b227-ip44

&

LUTEC LONDON kultéri LED lampatest - tradicionalis forma, modern kivitelezéssel

® |P44-es védettségének kdszénhetden vizvédett, kiltéri LED |dmpatest

® Napelemes - igy nem kell kdbelezni, nincsenek villanyszerelési munkalatok

® Meleg fehér fényének kdszonhetGen igazén bensdséges, tradiciondlis érzetet kelthetiink kertlinkben

® Mindségi aluminium vazzal és polikarbondt kivitelezéssel

o Kétféle rogzitéssel, foldbe leszirhatd, betonba csavarozhaté

® 2 év garanciaval

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Lutec
6951301189
2 év

25000

230 VAC
220-230
50-60

6

30

LED

Meleg fehér
3000

300

116

50

>80

310



Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=49243

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 19:46

2270

bronz

Henger
Aluminium
-20°C/ +50°C

P44

Kaltéri
Kert/terasz
Foldbe leszurhatd
Alldlampa

Modern

napelemes
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